様式第１号個人用（第５条関係）

　　年　　月　　日

肝付町長　　　　　　　　　様

申請人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　肝付町家庭用生ごみ処理機器設置費補助金交付申請（請求）書

　肝付町家庭生ごみ処理機器設置費補助金の交付を受けたいので、肝付町家庭生ごみ処理機器設置費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

	補助金申請
（請求）額
	　　　　　　　　　　　円

	購入額（消費税込）
	　　　　　　　　　　　　円
	家族人数
	人

	処理機器の種類
	密封発酵容器 ・コンポスト容器 ・電気式生ごみ処理機

竹パウダー基材生ごみ処理機（木製）

竹パウダー基材生ごみ処理機（プラ製大）・（プラ製小）

	商品名

	型式

	設置台数
	　　　基

	設置場所
	肝付町
	振 興 会

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

上記、交付決定された場合は、下記口座への振込を請求いたします。

記

補助金の振込先
	金融機関名
	支　店　名
	口座番号
	口　座　名　義

	（普通・当座）
	（ふりがな）